
  ČESKOMORAVSKÁ MYSLIVECKÁ JEDNOTA, z. s. 

OKRESNÍ MYSLIVECKÝ SPOLEK OPAVA 

A: Slavkov 139 (střelnice Latarna), 747 57 Slavkov, T: 725521741 E: opava@oms-myslivost.cz 

IČO: 67777503  

PROPOZICE 

Na kynologickou akci ,, Podzimní zkoušky“ ohařů a ostatních plemen, konanou dne 

30.dubna 2023 v honitbě MS Bitov - Těškovice 

Pořad zkoušek  

7.30 hod. …………………  sraz účastníků myslivecká chata MS Bitov - Těškovice 

8.00 hod. – 8.30 hod. ……. přejímka psů 

8.15 hod. – 8.30 hod. ……. porada rozhodčích 

8.45 hod. …………………  zahájení akce 

cca 16.00 hod. …………… ukončení akce a vyhlášení výsledků 

 

Organizační výbor akce: 

 Ředitel zkoušek …………. Ing. Vavrečka Jan PhD. 

 Ekonom zkoušek ………. .  Miroslava Cigánová 

 Rozhodčí zkoušek ………. deleguje OMS Opava 

Technický personál …….. členové MS Bitov - Těškovice 

 

Pokyny pro účastníky kynologické akce PZ: 

Přihlášky na PZ se přijímají do 24.4. 2023. Podmínkou přijetí je uhrazený poplatek předem 

(při podání přihlášky, nejpozději 24.4. 2023).  

Přihlášku včetně kopie průkazu původu psa 1+2 strana zasílejte na email: opava@cmmj.cz   

nebo poštou na adresu: ČMMJ,z.s. Okresní myslivecký spolek Opava,Slavkov 139, 747 57 

Kontaktní telefon na pořadatele: Miroslava Cigánová tel: + 420 725 521 741 

Poplatek za 1 loveckého psa na akci činí 1800 Kč, členům OMS Opava je poskytnuta sleva ve 

výši 900 Kč, členům ČMMJ je poskytnuta sleva ve výši 800 Kč. Poplatek pro zahraniční 

účastníky je 60 Euro. Výše poplatku se posuzuje dle majitele loveckého psa uvedeného na 

přihlášce, který se prokáže platným průkazem člena ČMMJ. V případě neúčasti na zkouškách 

se poplatek nevrací – bude použit na uhrazení nákladů spojených s pořádáním zkoušek. 

Poplatek se vrátí pouze v případě nepřijetí na zkoušky z důvodu velkého počtu zájemců. 

Číslo účtu OMS Opava: 43-8015850207/0100, do zprávy pro příjemce uveďte: „PZ jméno 

psa a vůdce“, jako VS uveďte ČLP psa. 

Pořadatel si vyhrazuje právo v případě nedostatku přihlášených psů zkoušky zrušit. Rovněž 

neručí za škody způsobené psem nebo na psovi. Pořadatel nepřijímá odpovědnost za zranění 

nebo uhynutí psa při zkouškách.  

Vůdce je povinen řídit se pokyny rozhodčího a pořadatele. Psi, kteří nejsou právě zkoušeni, 

musí být drženi na vodítku ve vzdálenosti určené rozhodčím. Vůdce psa ručí v plné míře za 

škody, které jeho pes způsobí. Vůdce je povinen zajistit dostatek pitné vody pro svého psa.  

Psi, kteří se účastní akce, musí být imunní vůči vzteklině. Očkovací průkaz a průkaz původu 

psa je nutné předložit při přejímce psů. U zahraničních účastníků mezinárodní očkovací 

průkaz. 

Ke zkouškám možnost použit vlastní zvěř (bažant, králik, zajíc).  

mailto:opava@cmmj.cz


  ČESKOMORAVSKÁ MYSLIVECKÁ JEDNOTA, z. s. 

OKRESNÍ MYSLIVECKÝ SPOLEK OPAVA 

A: Slavkov 139 (střelnice Latarna), 747 57 Slavkov, T: 725521741 E: opava@oms-myslivost.cz 

IČO: 67777503  

 

Zkouší se podle zkušebního řádu pro zkoušky lovecké upotřebitelnosti, účinný od 

1.1.2020. Znalost řádu je pro vůdce psa nezbytná. Na zkouškách je zadávána lovecká 

upotřebitelnost. 

Přihlášený je povinen dodržovat ,,Řád ochrany zvířat při zkouškách lovecké upotřebitelnosti a 

svodu loveckých psů“ č.j. 37243/2005-4020 ze dne 23.2.2006. 

 

Pokud vůdce nevlastní zbraň, je povinen tuto skutečnost oznámit do přihlášky 

pořadateli. Vůdce je povinen řídit se pokyny rozhodčího a pořadatele. 

 

Občerstvení účastníků akce je zajištěno. Zkoušky jsou veřejnosti přístupné, účast hostů a 

přátel kynologie je vítána! 

 

 

Václav Sýkora      Miroslava Cigánová 

Předseda KK OMS Opava     Jednatel OMS Opava 

 

 

 

https://mapy.cz/zakladni?pano=1&q=B%C3%ADlovec%2C%20Lubojaty%2C%20Niva&sou

rce=pubt&id=15248755&pid=50479147&newest=1&yaw=1.266&fov=1.570&pitch=0.131&

x=18.0510845&y=49.7876092&ds=1&z=15 

 

 

 

 

 

https://mapy.cz/zakladni?pano=1&q=B%C3%ADlovec%2C%20Lubojaty%2C%20Niva&source=pubt&id=15248755&pid=50479147&newest=1&yaw=1.266&fov=1.570&pitch=0.131&x=18.0510845&y=49.7876092&ds=1&z=15
https://mapy.cz/zakladni?pano=1&q=B%C3%ADlovec%2C%20Lubojaty%2C%20Niva&source=pubt&id=15248755&pid=50479147&newest=1&yaw=1.266&fov=1.570&pitch=0.131&x=18.0510845&y=49.7876092&ds=1&z=15
https://mapy.cz/zakladni?pano=1&q=B%C3%ADlovec%2C%20Lubojaty%2C%20Niva&source=pubt&id=15248755&pid=50479147&newest=1&yaw=1.266&fov=1.570&pitch=0.131&x=18.0510845&y=49.7876092&ds=1&z=15

